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N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 502 14/05/2021 14/05/2021 10.303.0428.2274.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 184,80
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 641 01/06/2021 01/06/2021 10.303.0428.2274.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 100,80
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 750 16/07/2021 16/07/2021 10.303.0428.2274.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 151,20
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 771 02/08/2021 02/08/2021 10.301.0428.2263.0000 | NAIARA CAROLINE DA SILVA DOS 1.150,37
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 852 01/09/2021 01/09/2021 10.301.0428.2267.0000 | JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES 450,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 834 15/09/2021 15/09/2021 10.303.0428.2274.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 66,30
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1002 03/11/2021 03/11/2021 10.303.0428.2274.0000 | HELENO ANTONIO DA SILVA 84,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1065 08/11/2021 08/11/2021 10.303.0428.2274.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 336,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 40 03/01/2022 03/01/2022 10.303.1006.2066.0000 | MARCELA CAROLINE BASTOS SAL 501,60
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 107 03/01/2022 30/09/2022 10.301.1003.2062.0000 | DULCINEIA CARVALHO CAZETTA 1.725,55
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 47 03/01/2022 03/01/2022 10.122.1002.2061.0000 | CGPM - Consultoria, Controle e Capacit 1.300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 127 05/01/2022 11/02/2022 10.301.1003.2062.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 178 02/02/2022 02/02/2022 10.306.1004.2064.0000 | DIET FOOD NUTRICAO LTDA 880,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 191 02/02/2022 02/02/2022 10.302.1005.2065.0000 | RODRIGO ALBUQUERQUE LOYO R 1.540,78
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 187 02/02/2022 02/02/2022 10.303.1006.2066.0000 (M B DA SILVA MEDICAMENTOS 6.294,01
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 192 02/02/2022 02/02/2022 10.302.1005.2065.0000 | RODRIGO ALBUQUERQUE LOYO R 2.083,04
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 197 02/02/2022 02/02/2022 10.122.1002.2061.0000 [ IMPERIO DE CHAVES E ACESSORIC 45,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 186 02/02/2022 02/02/2022 10.302.1005.2065.0000 | ERIVALDO J. DA SILVA SERVICOS . 320,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 198 02/02/2022 02/02/2022 10.122.1002.2061.0000 | ADILSON ANTONIO DOS SANTOS 7 650,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 193 02/02/2022 02/02/2022 10.122.1002.2061.0000 | NECILTON MORAES DA SILVA 1.394,08
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 189 02/02/2022 02/02/2022 10.302.1003.2062.0000 | LJP MED COMERCIO SERVICO & LC 1.950,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 253 09/02/2022 04/03/2022 10.301.1003.2062.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 202,20
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 302 14/03/2022 14/03/2022 10.122.1002.2061.0000
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES
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N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 427 20/04/2022 28/04/2022 10.122.1002.2061.0000 |L A INFORMATICA LTDA 3.500,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 428 20/04/2022 04/05/2022 10.301.1003.2062.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 688,80
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 637 15/06/2022 15/07/2022 10.302.1005.2065.0000 | SUPREMA L LIMA SOLUCOES E LOt 12.220,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 726 15/07/2022 13/09/2022 10.301.1003.2062.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 16,80
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 800 19/08/2022 13/09/2022 10.301.1003.2062.0000 | DULCINEIA CARVALHO CAZETTA 1.217,40
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 773 19/08/2022 19/08/2022 10.302.1005.2065.0000 | SUPREMA L LIMA SOLUCOES E LOt 12.220,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 844 01/09/2022 01/09/2022 10.302.1005.2065.0000 | BRUNO RAFAEL LIMA CUNHA 1.400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 834 01/09/2022 06/09/2022 10.302.1005.2065.0000 | CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO 20.864,62
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 901 01/09/2022 01/09/2022 10.303.1006.2066.0000 | DROGAFONTE LTDA 4.485,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 910 03/10/2022 03/10/2022 10.122.1002.2061.0000 | NECILTON MORAES DA SILVA 3.820,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 956 24/10/2022 24/10/2022 10.302.1005.2065.0000 | MARCOS VINICIUS NUNES DELFINt 3.000,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 965 24/10/2022 04/11/2022 10.302.1005.2065.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 403,20
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1054 05/12/2022 14/12/2022 10.302.1005.2065.0000 [ CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO! 659,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 144 02/01/2023 16/01/2023 10.301.1003.2062.0000 | RICARDO CRISPIM RODRIGUES 023 2.800,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 143 02/01/2023 16/01/2023 10.301.1003.2062.0000 | RICARDO CRISPIM RODRIGUES 023 800,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 146 02/01/2023 16/01/2023 10.301.1003.2062.0000 | RICARDO CRISPIM RODRIGUES 023 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 145 02/01/2023 16/01/2023 10.301.1003.2062.0000 | RICARDO CRISPIM RODRIGUES 023 3.700,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 142 02/01/2023 16/01/2023 10.301.1003.2062.0000 | RICARDO CRISPIM RODRIGUES 023 1.300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 147 02/01/2023 16/01/2023 10.122.1002.2061.0000 | RICARDO CRISPIM RODRIGUES 023 2.300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 78 02/01/2023 02/01/2023 10.301.1003.2062.0000 [ ROSIVALDO GOMES DA SILVA GR/ 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 6 02/01/2023 02/01/2023 10.122.1002.2061.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 236 17/01/2023 27/02/2023 10.122.1002.2061.0000 | BANCO DO BRASIL - AGENCIA TAN 125,55
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com | 260 17/01/2023 S70TH gg@/g%&(%_}v&pz 3%7%16)%)29-1[3%%%38?2 E%?Sgwmggggc%}\ggﬁ%agg!%}B&%q-/\oﬁ -ad'aoraola//sdlslg’i& S0V
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Prefeitura Municipal de Tamandaré i
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 348 01/02/2023 04/12/2023 10.122.1002.2061.0000 | CAMPUS NET TELECOM LTDA 150,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 475 01/03/2023 23/03/2023 10.301.1003.2062.0000 | CAROLINA VITORIA BARROS DE L 2.200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 805 16/06/2023 26/06/2023 10.122.1002.2061.0000 |50.912.194 AUREA PRISCILLA FERR 5.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1030 01/09/2023 01/09/2023 10.122.1002.2061.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 151,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1119 15/09/2023 04/10/2023 10.122.1002.2061.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 191,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1068 15/09/2023 26/09/2023 10.301.1003.2062.0000 | RICARDO ANDRE BECKER 2.200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1242 01/11/2023 28/11/2023 10.122.1002.2061.0000 | VANDERLEI GOMES COMERCIO DE 269,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1370 01/12/2023 01/12/2023 10.122.1002.2061.0000 | NUSA DO ESP{RITO SANTO LTDA 1,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 141 02/01/2023 16/01/2023 10.302.1005.2065.0000 | RICARDO CRISPIM RODRIGUES 023 3.600,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 119.210,80 0,00
Subtotal da Func¢iao 10 - Satde 119.210,80 0,00
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Prefeitura Municipal de Tamandaré i
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 527 05/12/2022 29/12/2022 12.361.1215.2103. JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 0,40
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 549 05/12/2022 05/12/2022 12.361.1215.2103. SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 9,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 15 06/01/2023 01/12/2023 12.122.1214.2099.0000 [ RODOVIP EIRELI 7.967,30
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 16 06/01/2023 10/01/2023 12.122.1214.2099.0000 | DOUGLAS FELIPE TEIXEIRA DA SIL 1.600,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo € d¢ | 236 01/03/2023 20/03/2023 12.122.1214.2099.0000 | JONAS FERREIRA DE SOUZA JUNIC 297,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 306 20/03/2023 10/04/2023 12.306.1215.2101.0000 | IMPERIO LEGUMES E PROCESSADC 196,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 519 02/05/2023 05/06/2023 12.122.1214.2099.0000 | UNIAO NACIONAL DOS CONSELHC 1.216,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 642 03/07/2023 21/07/2023 12.122.1214.2099.0000 [ CLAUDIO JOSE JOVENCIO 200,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 775 01/08/2023 05/09/2023 12.361.1215.1032.0000 | EDM EMPRESA DISTRIBUIDORA DI 100.500,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 752 01/08/2023 29/08/2023 12.122.1214.2099.0000 | SERVENTIA REGISTRAL E NOTARL 337,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 863 15/09/2023 16/10/2023 12.122.1214.2099.0000 | MARCELO JOSE DA SILVA 8.793,32
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 866 15/09/2023 19/09/2023 12.122.1214.2099.0000 | MAURICIO LIRA DE MIRANDA JUN 4.182,90
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 997 01/11/2023 29/11/2023 12.361.1215.1032.0000 | VSS SOLUCOES EDUCACIONAIS LT 4.768,51
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1175 01/12/2023 11/12/2023 12.122.1214.2099.0000 [ CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO! 350.425,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e de | 1149 01/12/2023 12/12/2023 12.122.1214.2099.0000 | AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORT 7.680,00
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 828 04/09/2023 26/09/2023 12.361.1215.2099.0000 | SERV CAR COMERCIO E SERVICOS 0,01
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 14 06/01/2023 10/01/2023 12.361.1205.2111.0000 | JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 2.832,50
Subtotal do Recursos Préprios 491.004,94 0,00
Subtotal da Fun¢dao 12 - Educacio 491.004,94 0,00
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES
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02/01/2024 até 31/12/2024

N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios

Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1742 01/09/2022 06/09/2022 04.122.0401.2007.0000 | JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 0,01
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1961 03/10/2022 05/10/2022 04.122.0401.2008.0000 | TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL D: 5.228,71
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2449 05/12/2022 20/12/2022 04.122.0401.2017.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA - SECRE 9.658,83
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2451 05/12/2022 09/12/2022 04.122.0401.2017.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA - SECRE 14.846,07
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 341 02/01/2023 02/06/2023 04.122.0404.2011.0000 | WELLINGTON ALBUQUERQUE DA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 343 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0404.2011.0000 |JONAS FERREIRA DE SOUZA JUNIC 406,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 451 17/01/2023 31/01/2023 04.122.0404.2011.0000 | BANCO DO BRASIL - AGENCIA TAN 24,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 839 10/02/2023 03/03/2023 04.122.0404.2011.0000 [JONAS FERREIRA DE SOUZA JUNIC 426,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 698 10/02/2023 13/02/2023 04.122.0404.2011.0000 | JONAS FERREIRA DE SOUZA JUNIC 406,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1039 01/03/2023 22/03/2023 04.122.0401.2010.0000 [JONAS FERREIRA DE SOUZA JUNIC 445,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1172 20/03/2023 03/04/2023 04.122.0404.2011.0000 | MARIA GABRIELA BUARQUE DA §] 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2151 03/07/2023 04/08/2023 04.122.0404.2011.0000 | MAKPLAN-MARKETING & PLANEJ. 18.514,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2451 01/08/2023 01/08/2023 04.122.0404.0002.0000 | ANTONIO JOSE DE MELO 1.255,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2447 01/08/2023 01/08/2023 04.122.0404.0002.0000 | PEDROSA & SIQUEIRA ADVOGADC 2.813,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2576 01/09/2023 06/09/2023 04.122.0404.2011.0000 | EDINELSON CARLOS DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2630 01/09/2023 01/09/2023 04.122.0404.2011.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 2.817,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2629 01/09/2023 01/09/2023 04.122.0404.2011.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 2.769,58
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2690 01/09/2023 02/10/2023 04.122.0401.2007.0000 | EDSON DE QUEIROZ SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2755 15/09/2023 03/10/2023 04.122.0404.2011.0000 | EDINELSON CARLOS DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2759 15/09/2023 03/10/2023 04.122.0404.2011.0000 | FAGNER ROBERIO DA SILVA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3484 02/12/2023 20/12/2023 04.122.0404.2017.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA - SECRE 492,68

Subtotal do Recursos Préprios 64.054,49
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 64.054,49 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C Page 7
Prefeitura Municipal de Tamandaré
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
N Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 28 04/01/2021 04/01/2021 08.122.0210.2241.0000 | MARLENE FERREIRA SILVA DE LIM 1.294,17
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 92 01/03/2021 01/03/2021 08.244.0486.2279.0000 | ASSOCIACAO BARREIRENSE DE Af 2.522,74
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 106 01/03/2021 01/03/2021 08.244.0486.2279.0000 | EVANILSON BENEDITO DA SILVA 1 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 120 03/03/2021 03/03/2021 08.244.0486.2279.0000 | NEUZA DE MOURA FERREIRA DA £ 250,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 116 03/03/2021 03/03/2021 08.244.0486.2279.0000 | JOSE LUCIANO FERREIRA JUNIOR 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 151 12/04/2021 12/04/2021 08.244.0486.2279.0000 | GILTON ROBERTO FREIRE 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 152 12/04/2021 12/04/2021 08.244.0486.2279.0000 | GILTON ROBERTO FREIRE 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 208 01/06/2021 01/06/2021 08.244.0486.2279.0000 | JOEL RODRIGUES DE LIMA 600,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 321 06/08/2021 06/08/2021 08.122.0210.2241.0000 | MARLENE FERREIRA SILVA DE LIM 3.882,48
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 612 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | EXPEDITO IRINEU DE BARROS 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 636 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 |IBSON BOA FIRMA RAMOS 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 571 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | GIVANILDO ALVES DOS SANTOS 360,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 641 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | IZAQUEL SILVA DOS ANJOS 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 662 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | ANTONIO FLORENCIO DA SILVA 540,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 507 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 [ JAIME FELIX DA SILVA 360,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 494 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | EDNALDA DOS SANTOS SILVA 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 406 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | SEVERINO ANTONIO DA SILVA 360,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 566 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | LUANA NEVES SANTOS 540,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 603 26/08/2021 26/08/2021 08.244.0486.2279.0000 | GILTON ROBERTO FREIRE 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 686 01/09/2021 01/09/2021 08.244.0486.2279.0000 | GIVANILDO VICENTE DOS SANTOS 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 679 01/09/2021 01/09/2021 08.244.0486.2279.0000 | MARIA JOSELMA DOS SANTOS 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 682 01/09/2021 01/09/2021 08.244.0486.2279.0000 | ROSILENE DA CONCEICAO DOS SA 180,00
Outros recursos extraor¢amentarios (Recursos do Exercicio Corrente) | 697 01/09/2021 — gg@/g%&q%hﬁ_pz a%gé%%épp%%%ggz&gﬁ%?ggwm\ggldgg ! gggmg&%ﬁp?fé I/Eﬁvlé)ﬁ'a d'a:)l'aOB//SCSlﬁg’pL?E assooy
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO IV-C

ANEXO TC-269
Page 8

Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

N Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 726 02/09/2021 02/09/2021 08.244.0486.2279.0000 | SEVERINO JOSE DE OLIVEIRA 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 749 02/09/2021 02/09/2021 08.244.0486.2279.0000 | JOSE AMARO DA SILVA 1.000,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 759 15/09/2021 15/09/2021 08.244.0486.2279.0000 | ERISVALDO JOSE DOS SANTOS 180,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 798 01/10/2021 01/10/2021 08.244.0486.2279.0000 | SEVERINO HENRIQUE ALMEIDA 360,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 818 01/10/2021 01/10/2021 08.244.0486.2279.0000 | AMARA LUCICLEIDE DE JESUS 360,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 825 15/10/2021 15/10/2021 08.244.0486.2279.0000 | LUCIANO RAIMUNDO NEVES 540,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 860 26/10/2021 26/10/2021 08.244.0486.2279.0000 | EDILSON JOAQUIM CAETANO 360,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 859 26/10/2021 26/10/2021 08.244.0486.2279.0000 | DULCILENE DA CONCEICAO GASP. 360,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 847 26/10/2021 26/10/2021 08.244.0486.2279.0000 | GLEISON JOSE VENCESLAU DA SIL 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 79 03/01/2022 01/09/2022 08.243.0903.2051.0000 | CONSELHO METROPOLITANO DE C 1.294,17
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 721 19/08/2022 15/10/2022 08.244.0803.2052.0000 | GERIVANIA DE LOURDES SILVA S/ 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 674 19/08/2022 29/08/2022 08.244.0803.2053.0000 | ARISTENIA FERNANDA DA SILVA'L 830,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 796 01/09/2022 16/11/2022 08.244.0803.2052.0000 | GERINO AMARO DA SILVA 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 796 01/09/2022 15/10/2022 08.244.0803.2052.0000 | GERINO AMARO DA SILVA 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 868 01/09/2022 24/10/2022 08.244.0803.2052.000 | BENEDITO GUILHERME DE VASCO 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 840 20/09/2022 15/10/2022 08.244.0803.2052.000 | ERIKA SOBRINHO DE OLIVEIRA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 969 03/10/2022 13/10/2022 08.244.0803.2052.0000 [ JOSE CICERO DA SILVA 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 971 03/10/2022 07/10/2022 08.122.0801.2044.0000 [JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 6.246,27
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 873 03/10/2022 24/10/2022 08.244.0803.2052.0000 | GILTON ROBERTO FREIRE 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 898 03/10/2022 16/11/2022 08.244.0803.2052.0000 | ADALGIZA MARIA OLIVEIRA 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 900 03/10/2022 07/12/2022 08.244.0803.2052.0000 [RAMON DA SILVA LIMA 400,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 978 15/10/2022 15/10/2022 08.244.0803.2122.0000 | MANOEL MESSIAS PEREIRA DA SIL 1.200,00
Outros recursos extraor¢amentarios (Recursos do Exercicio Corrente) | 979 15/10/2022 SZOIVE; %117%{320(222)%176'[)2 a%%%%é_()p%oz% 381 zf':%gge())wn:)%pDocp)Jso %gg%%ggé%gﬁe g/%)ye%l%ﬁ " d'301'9313//.1§§111 8,0& assooy
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C Page 9
Prefeitura Municipal de Tamandaré
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1007 24/10/2022 24/10/2022 08.244.0803.2122.0000 |L DOS SANTOS BATISTA CONSTRU 10,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1127 07/11/2022 07/11/2022 08.122.0801.2044.0000 | ARISTENIA FERNANDA DA SILVA | 830,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1132 07/11/2022 07/11/2022 08.122.0801.2044.0000 [ GLICHKEIT CONSULTORIA LTDA 12.900,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1230 16/11/2022 14/12/2022 08.122.0801.2044.0000 | FOPAG FMAS - SERVIDORES CONT! 956,31
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1266 05/12/2022 12/12/2022 08.122.0801.2044.0000 | BRIGIDA ARIADNE TAFFAREL 6961 2.450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4 02/01/2023 09/10/2023 08.122.0801.2044.0000 | CAMPUS NET TELECOM LTDA 50,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2023 02/01/2023 08.122.0801.2044.0000 | BANCO DO BRASIL - AGENCIA TAN 9.950,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 158 02/01/2023 02/02/2023 08.244.0803.2052.0000 | SOLANGE MARIA DOS SANTOS BO. 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30 02/01/2023 02/01/2023 08.122.0801.2044.0000 | VANDERLEI GOMES COMERCIO DE 380,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 252 15/02/2023 15/02/2023 08.243.0801.2045.0000 | BRUNO RICARDO DA SILVA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 320 01/03/2023 22/03/2023 08.243.0801.2045.0000 | EDVAN FAUSTO DA SILVA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 323 01/03/2023 22/03/2023 08.243.0801.2045.0000 |[EDVAN FAUSTO DA SILVA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 324 01/03/2023 22/03/2023 08.243.0801.2045.0000 | EDVAN FAUSTO DA SILVA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 333 01/03/2023 07/03/2023 08.122.0801.2044.0000 | VALOR SUPRIMENTOS - COMERCI( 278,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 455 20/03/2023 13/04/2023 08.122.0801.2044.0000 | GERALDO RAMOS DE LIMA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 453 20/03/2023 13/04/2023 08.122.0801.2044.0000 | GERALDO RAMOS DE LIMA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 454 20/03/2023 13/04/2023 08.122.0801.2044.0000 | GERALDO RAMOS DE LIMA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 492 03/04/2023 20/04/2023 08.243.0801.2045.0000 |[EDVAN FAUSTO DA SILVA 80,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 572 14/04/2023 08/05/2023 08.244.0803.2052.0000 | FLAVIO FELICIANO DA SILVA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 644 26/05/2023 03/10/2023 08.244.0803.2052.0000 | GILTON ROBERTO FREIRE 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 718 16/06/2023 22/06/2023 08.244.0803.2053.0000 | SENDAS DISTRIBUIDORA S/A 1,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 678 16/06/2023 20/07/2023 08.244.0803.2052.0000 | BRUNO HENRIQUE LINS NAZARE 0 2.026,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 735 16/06/2023 SZ0TH gg@/é%&(%_}v&p( 3(1)78923%4% %OZ% 3&53 (c))(l)ggwm{)%\éég }ﬁgéugelaesl‘il)%dqeplpA/ dldo/ic noBia d'a:)l'aOB//ségg’pL?E assooy
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C Page 10
Prefeitura Municipal de Tamandaré i
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 754 16/06/2023 16/11/2023 08.122.0801.2044.0000 | RODOVIP EIRELI 1.974,27
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 869 01/08/2023 23/08/2023 08.243.0801.2045.0000 | BRUNO RICARDO DA SILVA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 898 01/08/2023 01/09/2023 08.122.0801.2044.0000 |SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL 28,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 963 01/09/2023 26/09/2023 08.243.0801.2045.0000 | BRUNO RICARDO DA SILVA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 916 01/09/2023 12/09/2023 08.122.0801.2044.0000 | MAIS ATACADO E VAREJO DO NOF 16.545,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 917 01/09/2023 12/09/2023 08.122.0801.2044.0000 | MAIS ATACADO E VAREJO DO NOF 140,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1134 16/10/2023 13/11/2023 08.122.0801.2044.0000 | MARIAS COMERCIO DE GAS TAMA 660,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1147 01/11/2023 06/11/2023 08.244.0803.2123.0000 | JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 313,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1275 01/12/2023 26/12/2023 08.243.0801.2045.0000 |EDVAN FAUSTO DA SILVA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1276 01/12/2023 26/12/2023 08.244.0803.2046.0000 | GERALDO RAMOS DE LIMA 80,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1277 01/12/2023 26/12/2023 08.244.0803.2046.0000 | IRANILDO ALVES DA SILVA 120,00
Subtotal do Recursos Préprios 85.045,51 0,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 85.045,51 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C Page 11
Prefeitura Municipal de Tamandaré i
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024
RELACAOQO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2126 16/06/2023 17/06/2023 13.392.0001.2006.0000 |[JEFERSON DOS SANTOS DE LIMA 1 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2158 03/07/2023 10/07/2023 13.392.0001.2006.0000 | MUSIC SHOWS BRASIL LTDA 60.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2418 17/07/2023 10/08/2023 13.392.1303.2019.0000 [ RONDINELE PETERSON FERNANDE 3.840,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2430 17/07/2023 17/08/2023 13.392.1303.2019.0000 | DARLAN RAPHAEL ROSENDO 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2419 17/07/2023 10/08/2023 13.392.1303.2019.0000 | ERIK MARCIO DE OLIVEIRA 2.240,00
Subtotal do Recursos Préprios 66.730,00 0,00
Subtotal da Fun¢iao 13 - Cultura 66.730,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C Page 12
Prefeitura Municipal de Tamandaré i
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2294 16/11/2022 06/12/2022 15.541.1802.2043.0000 [JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2455 05/12/2022 05/12/2022 15.451.1503.2028.0000 | CHARLES CRISTIANE DAS NEVES 50.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 822 25/06/2021 25/06/2021 15.451.0323.1118. CONSTRUTORA PILARTEX EIRELI 31.547,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 823 25/06/2021 25/06/2021 15.451.0323.1119. CONSTRUTORA PILARTEX EIRELI 36,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 249 02/01/2023 04/01/2023 15.451.1501.2024.0000 | MINISTERIO DO DESENVOLVIMEN’ 4.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 251 02/01/2023 04/01/2023 15.451.1501.2024.0000 | MINISTERIO DO DESENVOLVIMEN' 1.700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 250 02/01/2023 04/01/2023 15.451.1501.2024.0000 | MINISTERIO DO DESENVOLVIMEN’ 1.700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 247 02/01/2023 02/01/2023 15.451.1501.2024.0000 | MINISTERIO DO DESENVOLVIMEN' 1.884,29
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 248 02/01/2023 02/01/2023 15.451.1501.2024.0000 | MINISTERIO DO DESENVOLVIMEN 1.700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 223 02/01/2023 02/01/2023 15.451.1501.2024.0000 | CREA - CONS. REG. DE ENG., ARQ E 233,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 692 10/02/2023 10/02/2023 15.451.1501.2024.0000 | MINISTERIO DO DESENVOLVIMEN 1.486,98
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1019 01/03/2023 16/03/2023 15.451.1501.2024.0000 [JR ARMARINHO LTDA 9.953,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1330 03/04/2023 18/04/2023 15.452.1508.2033.0000 |A V F DE MELO TRANSPORTES, SEI 9.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1885 16/06/2023 16/06/2023 15.451.1501.2024.0000 [ CARNEIROS GRAFICA E COMUNIC: 891,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2833 15/09/2023 18/10/2023 15.451.1501.2024.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 1.531,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3341 01/12/2023 21/12/2023 15.451.1501.2024.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 1.531,53
Subtotal do Recursos Préoprios 118.496,49 0,00
Subtotal da Func¢io 15 - Urbanismo 118.496,49 0,00
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 150 03/01/2022 04/01/2022 18.541.1802.2042.0000 |JONAS FELIPE DA SILVA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 49 03/01/2022 04/01/2022 18.541.1802.2042.0000 | FABIO DE AMORIM ALMEIDA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 107 03/01/2022 04/01/2022 18.541.1802.2042.0000 |RUAN MAXWELL DW MOURA CAR 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 103 03/01/2022 04/01/2022 18.541.1802.2042.0000 |JOSE EDUARDO DA SILVA DE OLIV 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 270 04/01/2022 03/02/2022 18.541.1802.2042.0000 |JOSE EDUARDO DA SILVA DE OLIV 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 291 05/01/2022 03/02/2022 18.541.1802.2042.0000 | FABIO DE AMORIM ALMEIDA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 310 05/01/2022 03/02/2022 18.541.1802.2042.0000 [JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 529 25/02/2022 04/03/2022 18.541.1802.2042.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 680 25/03/2022 04/04/2022 18.541.1802.2043.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1604 19/08/2022 01/09/2022 18.541.1802.2043.0000 | JOSE ROBSON BERNADE DE ANDR. 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 1806 20/09/2022 06/10/2022 18.541.1802.2043.0000 |IVANETE PAULA DA SILVA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2036 24/10/2022 06/11/2022 18.541.1802.2043.0000 | JOSE ROBSON BERNADE DE ANDR. 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2038 24/10/2022 06/11/2022 18.541.1802.2043.0000 [JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2282 16/11/2022 06/12/2022 18.541.1802.2043.0000 | ANDREZA KELLY DA SILVA OLIMF 300,00
Outros recursos extraorgamentarios (Recursos do Exercicio Corrente) 2334 01/12/2022 05/12/2022 18.541.1802.2043.0000 | JESSIKA BEATRIZ DA SILVA SANT( 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 43 02/01/2023 05/01/2023 18.541.1802.2043.0000 | LUIS CARLOS DA SILVA VELOZO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 165 02/01/2023 05/01/2023 18.541.1802.2043.0000 | JUDITE NOGUEIRA DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 199 02/01/2023 05/01/2023 18.541.1802.2043.0000 | ANA PRISCILA DA SILVA CALACO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 49 02/01/2023 05/01/2023 18.541.1802.2043.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 02/01/2023 05/01/2023 18.541.1802.2043.0000 [ ANDREZA KELLY DA SILVA OLIMF 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 519 17/01/2023 05/02/2023 18.541.1802.2043.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 570 17/01/2023 07/02/2023 18.541.1802.2043.0000 [CAMYLA ELLEN DA SILVA OLIVEI 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 801 10/02/2023 — ggg%&q%?V6_pz 3%7%%%19_1&%%3&‘2 E%?Sgwmgg{)%%é\!ggo%%&%oggg g]}\g/é% 100D -ad'aoraola//sglqg’p& SNV
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 805 10/02/2023 05/03/2023 18.541.1802.2043.0000 [LUIS CARLOS DA SILVA VELOZO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 788 10/02/2023 05/03/2023 18.541.1802.2043.0000 [ ANDERSON GABRIEL GOMES DA S 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1045 01/03/2023 20/03/2023 18.541.1802.2042.0000 [JOAO VIRGINIO DA SILVA FILHO 2.350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1254 20/03/2023 05/04/2023 18.541.1802.2043.0000 [ JOSE SEVERINO DA SILVA FILHO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1249 20/03/2023 05/04/2023 18.541.1802.2043.0000 |ROSILDA MARIA DA CONCEICAO F 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1234 20/03/2023 05/04/2023 18.541.1802.2043.0000 | ANDREZA KELLY DA SILVA OLIMF 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1479 03/04/2023 05/05/2023 18.541.1802.2043.0000 [ CICERO RAMOS FELIX 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2029 16/06/2023 05/07/2023 18.541.1802.2043.0000 [CAMYLA ELLEN DA SILVA OLIVEI 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2044 16/06/2023 05/07/2023 18.541.1802.2043.0000 | PAULINO TAVARES DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2422 17/07/2023 05/08/2023 18.541.1802.2043.0000 [ ANDERSON GABRIEL GOMES DA S 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2428 17/07/2023 05/08/2023 18.541.1802.2043.0000 | ROBERTA KEYLA MARIA DA SILV/ 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2400 17/07/2023 03/08/2023 18.541.1802.2043.0000 [RONALDO LUIS DE PAULA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2413 17/07/2023 05/08/2023 18.541.1802.2043.0000 | GABRIELA APARECIDA DE FRANC. 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2424 17/07/2023 05/08/2023 18.541.1802.2043.0000 | PEDRO FELIPE MENDES SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2609 01/09/2023 05/09/2023 18.541.1802.2043.0000 | ANDERSON GABRIEL GOMES DA S 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2666 01/09/2023 05/09/2023 18.541.1802.2043.0000 [RONALDO LUIS DE PAULA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2854 15/09/2023 05/10/2023 18.541.1802.2043.0000 | ANDREZA KELLY DA SILVA OLIMF 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2809 15/09/2023 05/10/2023 18.541.1802.2043.0000 [ ANDERSON GABRIEL GOMES DA S 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2855 15/09/2023 05/10/2023 18.541.1802.2043.0000 | RONALDO LUIS DE PAULA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3062 16/10/2023 05/11/2023 18.541.1802.2043.0000 [RONALDO LUIS DE PAULA 300,00
Subtotal do Recursos Préoprios 15.250,00 0,00
Subtotal da Func¢do 18 - Gestio Ambiental 15.250,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C Page 15

Prefeitura Municipal de Tamandaré 02/01/2024 até 31/12/2024
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES ae

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 959.792,23 0,00
TAMANDARE
quarta-feira, 26 de marco de 2025 Isaias Honorato da Silva Marques
PREFEITO

GZ0T963YTED-946-PZRy 9905 -PeZe0e/ /. :0lawnaop op obipgD wess doaep!eA/dds/ig-rob-ad a0y 80L)/:sdny W 8sseoy
SANOYVIN YATIS YA OLVIHONOH SYIVSI 'VATIS SOLNYS YNNHE YOINOW :iod a)uswi 11613 opeussy ojuewnooq




OFe A0
. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 269, de 11 de dezembro de 202§ ANEXO TER¥ #57
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOTV-D SR

No Data Found

S20TY96RY TEI-9476-PEol-990G-Pege0s ., (0IuBWNI0P op 0BIPOD Wess 0| g /qdo/id

>0

Prefeltulla Municipal de Tamandaré i 02/01/2024 até 31/12/2024 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2 g
INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO z :?>
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL @ @
B

5o

Classificagdo VALORES o ‘é:

NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor § %
programatica Processado Nao Process@lo&

E

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0%
g

w

X

C

zZ

>

zZ

o

TAMANDARE )
quarta-feira, 26 de margo de 2025 Isaias Honorato da Silva Marques EQ
PREFEITO <

>

>

(7]

I

o

P

g

_'

O

)

>

[02]

[

<

>

<

>

P)

Q

C

m

n




